
Spalio 8-10 d. Upytės tradicinių amatų centre vyks projekto
„Amatininkystė -turizmo prokduktas be sienų“ kūrybinės dirbtuvės

3-JŲ DIENŲ NACIONALINIO KOSTIUMO IR MUZIKOS INSTRUMENTŲ GAMYBOS
KŪRYBINĖS DIRBTUVĖS „AMATŲ RATU“ VIETOS AMATININKAMS,
MENININKAMS IR KŪRĖJAMS!

2021 m. spalio 8–10 d. Upytės tradicinių amatų centre (Ėriškių g. 16B, Upytės k.,
Panevėžio r.) organizuojamos nacionalinio kostiumo elementų ir muzikos instrumentų
gamybos kūrybinės dirbtuvės vietos amatininkams, menininkams, kūrėjams, įgyvendinant
2014–2020 m. Interreg V-A Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos
projektą „Amatininkystė – turizmo produktas be sienų (LLI-539 Tour de Crafts)“. Kūrybinės
dirbtuvėse laukiami atstovai iš projekto partnerių vietovių – Latgalės, Preili, Balvi, Dobelės
(Latvija), Anykščių bei Panevėžio apskričių (Lietuva).

Šiose kūrybinėse dirbtuvėse dr. Gvidas Vilys, etnomuzikologas, humanitarinių mokslų
(menotyra) daktaras, Tautodailininkų sąjungos narys, pristatys tautinį kostiumą, jo
regioninius skirtumus, iš gautų pagalbinių medžiagų programos dalyviai gamins tautinio
kostiumo detales – juostas: austines–beraštes bei vytines, mokysis įvairių pintinių juostų
pynimo būdų.

Arūnas Stankus, Šiaulių Dainų muzikos mokyklos mokytojas, pristatys muzikos
instrumentus, kūrėjus įtrauks į muzikos instrumento gaminimo procesą, muzikavimą kartu
pačių pasigamintais instrumentais. Iš gautų ruošinių programos dalyviai gaminsis nendrės
birbynę, kleketą, tarškynę, Sekminių ragelį, skudučius, mokysis muzikuoti pasigamintais
instrumentais.

Kviečiame vietos amatininkus, menininkus ir kūrėjus dalyvauti kūrybinėse
dirbtuvėse!

Daugiau apie projektą:
https://www.panrs.lt/wp-content/uploads/2021/05/amatininkyste_lt.pdf

Projektą finansuoja Europos regioninės plėtros fondas.

Informacija apie 2014–2020 m. Interreg V-A Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną
programą: https://latlit.eu/

Renginyje bus fotografuojama, filmuojama, todėl informuojame, kad jūs galite būti matomas
renginio nuotraukose ar vaizdo įrašuose, ir šios nuotraukos ar vaizdo įrašai gali būti
skelbiami viešai prieinamuose socialiniuose tinkluose ar media priemonėse.

https://www.panrs.lt/wp-content/uploads/2021/07/Mokymu_programa.pdf
https://www.panrs.lt/wp-content/uploads/2021/05/amatininkyste_lt.pdf
https://latlit.eu/


Spalio 8-10 d. Upytės tradicinių amatų centre vyks projekto
„Amatininkystė -turizmo prokduktas be sienų“ kūrybinės dirbtuvės

Šis pranešimas parengtas naudojant Europos Sąjungos finansinę paramą. Už šio pranešimo
turinį atsako projekto partneris – Panevėžio rajono savivaldybės administracija. Jokiomis
aplinkybėmis negali būti laikoma, kad jis atspindi Europos Sąjungos nuomonę.

Kontaktinis asmuo: projekto koordinatorė Miglė Bražėnienė, tel. +370 45 581 707, el. p.
migle.brazeniene@panrs.lt

mailto:migle.brazeniene@panrs.lt

